
 
Uchwała Nr  XLII/389/06 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 29 czerwca 2006 roku 

 
 
W sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.165 
ust.1, art.184 ust.1 pkt. 1, 2, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2005 roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok po stronie dochodów i 
wydatków o kwotę 16.500 zł. w sposób następujący: 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE 
 
DZIAŁ     900   – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16.500,00 
 
Rozdz.    90095  – Pozostała działalność                                                  16.500,00  

 
          §     2700  –  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                               (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów  
                                województw, pozyskane z innych źródeł                                             16.500,00 
          (Polsko – Niemiecki Przystanek Przyjaźni” z F. Współpracy 
                                 Polsko – Niemieckiej)                                                    16.500,00 
 
 
1. WYDATKI BUDŻETOWE 
 
DZIAŁ     900   – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16.500,00 
 
Rozdz.    90095  – Pozostała działalność                                                  16.500,00  

 
          §     4300  –  Zakup usług pozostałych       16.500,00 
          (Polsko – Niemiecki Przystanek Przyjaźni” z F. Współpracy 
                                 Polsko – Niemieckiej)                                                    16.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 2 - 
 

§ 2 
 

W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
Zmniejsza się: 
 
DZIAŁ     758   – RÓZNE ROZLICZENIA        5.681,00 
 
Rozdz.    75818  – Rezerwy ogólne i celowe                                                    5.681,00  

 
          §     4810  –  Rezerwy                                                    5.681,00 
          - rezerwa celowa na zabezpieczenie środków własnych w  
                                  projektach finansowanych z Funduszu Unii Europejskiej                   5.681,00 
 
Zwiększa się: 
 
DZIAŁ     630   – TURYSTYKA            5.681,00 
 
Rozdz.    63095  – Pozostała działalność                                                    5.681,00  

 
          §     4308  –  Zakup usług pozostałych                              4.261,00 
          1. Łączą nas rzeki” 
 
          §     4309  –  Zakup usług pozostałych                              1.420,00 
          1. Łączą nas rzeki” 

 
§ 3 

 
Zmienia się załącznik Nr 10, wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności (art.184, ust. 1, pkt 6 ustawy o finansach publicznych) do Uchwały  
Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 9 grudnia 2005 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z podjętą Uchwałą  Nr XXXVIII/338/06 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z  
dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie współdziałania międzygminnego celem realizacji przedsięwzięcia o 
nazwie „Łączą nas rzeki” Miasto Kostrzyn nad Odrą  przystąpiło do współdziałania z gminami  
województwa lubuskiego do  realizacji wspólnego przedsięwzięcia z zakresu rozwoju turystyki 
wodnej. 
Projekt „Łączą nas rzeki” zakłada przeprowadzenie analizy potrzeb 10 gmin: Gorzowa Wlkp., 
Bogdańca, Drezdenka, Górzycy, Kostrzyna, Santoka, Słubic, Skwierzyny, Witnicy oraz Zwierzyna  
(partnerów) w zakresie możliwości transgranicznego wykorzystania dróg wodnych w oparciu o 
szerokie doświadczenia partnera niemieckiego. Ocenione zostaną możliwości jakie niesie za sobą 
położenie gmin w aspekcie rozwoju turystyki wodnej i aktywizacji terenów położonych nad rzekami. 
Efektem projektu będzie zdefiniowanie potrzeb poszczególnych partnerów zarówno w 
infrastrukturze, ale również w sposobie zarządzania oraz promocji turystyki wodnej. Udział 
finansowy miasta Kostrzyna nad Odrą w pojecie wynosi 5.681 PLN, z czego 75% zostanie 
refinansowane ze środków UE.  
W związku z powyższym zmienia się załącznik Nr 10, wydatki na programy i projekty ze środków 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art.184, ust. 1, pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
do Uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 9 grudnia 2005 roku w 
sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 
 
Projekt „Polsko-Niemiecki Przystanek Przyjaźni” dotyczy przedsięwzięć promocyjnych 
organizowanych podczas Przystanku Woodstock . W ramach projektu wydatkowane zostaną środki 
na: wydawnictwa promocyjne, banery informacyjne oraz wyżywienie. Całkowita wartość 
dofinansowania z  Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej wynosi 16.500 PLN 
 
 

 


